[image: герб ч-б не полный для бланков]

ОМСКИЙ
   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Комитет
по финансово-бюджетным вопросам
Думская ул., д. 1, Омск, 644024
тел. 97-71-25, факс 30-55-19

________________ №___________

На №___________ от ___________

	Председателю Омского городского Совета
Корбуту В.В.

Уважаемый Владимир Валентинович!

В соответствии с Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, на основании решения комитета Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам, принятого на заседании 17.10.2024, направляю проект Постановления Омского городского Совета
«Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Омского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 26 и одномандатному избирательному округу № 40».
Комитет предлагает включить указанный проект Постановления в проект повестки заседания Омского городского Совета.
Докладчик – Тюшкевич Лариса Евгеньевна, председатель территориальной избирательной комиссии по Ленинскому административному округу г. Омска Омской области.

	Приложение:
	1. Проект Постановления Омского городского Совета
«Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Омского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 26 и одномандатному избирательному округу № 40» на 8 л. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета				                                       С.В. Грушичев

Гнатко Наталья Васильевна,
8(381-2) 97-71-25

Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Омского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 26 и одномандатному избирательному округу № 40

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Уставом города Омска, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета
на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Омского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 26 и одномандатному избирательному округу № 40 принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут

image1.jpeg
L NEEE )